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Ergebnisse 9. Waasmerned Staasderf 2020

Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Scherer Werner ohne 474 12

2. Packebusch Mike SOA 412 5

3. Völler Christian BSG Gochsheim 408 4

4. Näger Thom Bogenbarone 402 2

5. Reiner Thomas kein 378 3

6. Berthold Jürgen BSV Treffnix Hassberge 376 2

7. Pechtold Martin Bowhunter Rossach 362 4

8. Reiz Walter BSV Treffnix Hassberge 358 2

9. Neumann Michael Mengersgereuth-Hämmern e.V. 346 1

10. Vatter Dieter SSV-Egenhausen 312 0

11. Heelein Berthold BSG Gochsheim 288 1

12. Genz Ronny BSG Gochsheim 182 0

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wank Uwe bowhunter rossach 514 10

2. Gröninger Torsten TSV Röthenbach 506 8

3. Heidrich Andreas SC Oberreichenbach 456 5

4. Meyer Thomas SSV-Schwarzenbach / Wald 454 8

5. Friedmann Jürgen ohne 450 3

6. Lange Martin Oberasbach 444 6

7. Funk Philipp FUBAS e.V. Priesendorf 420 4

8. Güthlein Harald Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 404 2

9. Heusinger Andreas BSV Treffnix Hassberge 392 5

10. Würr Wolfgang BSG Gochsheim 390 4

11. Rosenthal Frank Bowhunter Rossach 350 1

12. Keilholz Hermann Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 346 3

13. Wagner Andy Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 286 1

14. Keilholz Gerhard Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 218 2

15. Laufer Oliver Hood´s 152 1
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Herren, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen 548 15

2. Schellhorn Stephan Mengersgereuth-Hämmern e.V. 516 7

3. Wenning Jörg Bogenfreunde Schönbronn 514 1

4. Jüttner Reiner Feld und Jagdbogenschützen Oberasbach 502 8

5. Schön Wolfgang Team Bogensport Freier 496 7

6. Ullmann Heinz Röthenbacher Bogenschützen 492 7

7. Kestel Daniel BSV Treffnix Hassberge 490 13

8. Kern Michael Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 482 7

8. Reuther Joachim BSG Gochsheim 482 7

10. Autsch Torsten Bowhunter Rossach 480 9

11. Hickmann Jens Bowhunter Rossach 474 5

12. Haas Matthias FUBAS e.V. Priesendorf 470 10

13. Stöhlein Bernd BSG Gochsheim 470 8

14. Dorna Robert Funbogner 468 3

14. Ullrich Peter Grasbergwölfe SV Stockheim 468 3

16. Steiner Stefan Schwert und Bogen Nürnberg 464 6

17. Zehn Helmut SG Kleinlangheim 458 7

18. Kriebel Peter SG Kleinlangheim 450 6

19. Graf Oliver Bogenfreunde Schönbronn 448 3

20. Friedmann Maximilian ohne 446 8

21. Häfner Daniel BSV Treffnix Hassberge 440 5

22. Hochgesang Thomas ohne 440 4

23. Ziegler Sven Grasbergwölfe Stockheim 434 6

24. Hänsel Bernd Steigerwald Erlebnishof 430 6

25. Bauschat Steven ohne 430 5

26. Rommel Sebastian BSF Förtschendorf 430 1

27. Kober Elmar SG Kleinlangheim 428 4

28. Kneissl Matthias Bowhunter Rossach 424 5

29. Häberlein Christoph ohne 420 3

30. Walter Markus Team Bogensport Freier 412 6

31. Eibl Heiko BSF Förtschendorf 410 3

32. Walko Valentin SG Kleinlangheim 406 2

33. Böhmer Jochen Schwert und Bogen 404 3

34. Schellhorn Udo Mengersgereuth-Hämmern e.V. 400 6

35. Eichhorn Hans-Dieter Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 396 6

36. Kobiger Dieter FUBAS e.V. Priesendorf 394 6

37. Fischer Werner BTS Bayreuth 388 5

38. Rechenburg Tom Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 386 4

39. Braun Frank Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 384 2

40. Langhans Dieter BS Pfaffenwinkel 372 2

41. Funk Alfred FUBAS e.V. Priesendorf 366 3

42. Hommert Björn SGem. Tennenlohe 1979 e.V. 360 3

43. Kornherr Peter SV Meeder 360 2

44. Holzschuh Heinrich ohne 356 4

45. Hoffmann Frank SGem. Tennenlohe 1979 e.V. 348 4
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Herren, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

46. Gellinger Robert Freie Bogenschützen Emskirchen 344 5

47. Rechenburg Helmut Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 342 2

48. Schwarzmann Michael ohne 332 2

49. Boxberger Uwe Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 316 3

50. Wolff Peter Ts 1861 Bayreuth 310 2

51. Rünagel Guido FUBAS e.V. Priesendorf 308 5

52. Kuhn Florian Ohne Verein 296 1

53. Greger Günther Bogen Freunde 276 2

54. Henkel Michael Hood´s 220 1

55. Merkentahler Ditmar Hood´s 180 0

56. Feulner Daniel Hood´s 176 0

57. Röhner Stefan Hood´s 130 0

Herren, Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Waßmann Markus kein Verein 506 11

2. Hallermann Franz Feld-und Jagdbogenschützen Oberasbach 498 6

3. Bonello Calo Bgl. SG von 1883 e.V. Poppenhausen 472 5

4. Schmidt Hermann ohne 446 5

5. Leitz Eberhardt SC Oberreichenbach 442 5

6. Renner Jens ohne Verein 438 6

7. Hahn Wolfgang SV Almrausch Neuwirtshaus 430 4

8. Eckstein Udo Bgl. SG von 1883 e.V. Poppenhausen 384 6

9. Mack Leo Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 370 1

10. Brehme Marco Hood´s 292 4

11. Herwig Michael Spielvereinigung Höhenkirchen e. V. 272 2

12. Iberl Peter Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 0 0

Herren, All Open
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kirchner Tobias Hubertus Stangenroth 612 26

2. Wenzke Maik SSV-Egenhausen 606 24

3. Reiner Niklas BS Hammelburg 602 24

4. Assmann Thomas SV Germania 1863 Eibelstadt 588 23

5. Celga Patrick ohne 576 17

6. Kretzmann Martin SV Germania 1863 Eibelstadt 534 11

7. Wirsching Michael SV Germania 1863 Eibelstadt 532 13

8. Beutel Maddin SC Oberreichenbach 452 6
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Schüler Männlich, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Pechtold Jan Bowhunter Rossach 496 8

2. Friedmann Luis ohne 440 2

3. Großkopf Jan FUBAS e.V. Priesendorf 404 5

4. Schön Constantin Team Bogensport Freier 332 2
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Schüler Weiblich, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wüstneck Amy ohne 244 0

2. Wüstneck Zoe ohne 216 0
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Jugend Weiblich, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Boxberger Lisa Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 358 4

2. Reiz Sandy BSV Treffnix Hassberge 264 4
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Jugend Männlich, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mack Jonas Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. 414 2

2. Schön Maximilian Team Bogensport Freier 398 5



Ergebnisse 9. Waasmerned Staasderf  2020, Seite 8 von 11 Stand: 14.03.2020, 16:05 Uhr

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Budrovcan Belinda Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 366 3

2. Meyer Angela SSV-Schwarzenbach/Wald 246 3

3. Spahr Kirsten TB Winhöring 180 1

4. Güthlein Isabella Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 176 1

Damen, Traditioneller Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Albert Rebecca Redneck Bowhunter 504 8

2. Pachovsky Diana Grasbergwölfe SV Stockheim 452 2

3. Heberlein Kristin Tradbows Hersbruck 438 6

4. Fritsch Antonia Bowhunter Rossach 420 4

5. Walko Irina ohne 392 2

6. Bird Anja SGem. Tennenlohe 1979 e.V. 384 2

7. Wank Yvonn bowhunter rossach 354 4

8. Fey Stefanie BSG Gochsheim 346 3

9. Bartsch Svenja Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. 304 3

10. Rosenthal Ute Bowhunter Rossach 270 1

11. Schellhorn Manuela Mengersgereuth-Hämmern e.V. 204 0

Damen, Recurve Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gunst Sabine VSG Wemding 448 7

Damen, All Open
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Fleischmann Bettina Hubertus Stangenroth 456 9

2. Volk Katja SV Germania 1863 Eibelstadt 442 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Kirchner Tobias Hubertus Stangenroth H, AO 612 26

2. Wenzke Maik SSV-Egenhausen H, AO 606 19

3. Reiner Niklas BS Hammelburg H, AO 602 24

4. Assmann Thomas SV Germania 1863 Eibelstadt H, AO 588 23

5. Celga Patrick ohne H, AO 576 17

6. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen H, TRB 548 15

7. Kretzmann Martin SV Germania 1863 Eibelstadt H, AO 534 11

8. Wirsching Michael SV Germania 1863 Eibelstadt H, AO 532 13

9. Schellhorn Stephan Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 516 7

10. Wank Uwe bowhunter rossach H, LB 514 10

11. Wenning Jörg Bogenfreunde Schönbronn H, TRB 514 1

12. Waßmann Markus kein Verein H, RB 506 11

13. Gröninger Torsten TSV Röthenbach H, LB 506 8

14. Albert Rebecca Redneck Bowhunter D, TRB 504 8

15. Jüttner Reiner Feld und Jagdbogenschützen Oberasbach H, TRB 502 8

16. Hallermann Franz Feld-und Jagdbogenschützen Oberasbach H, RB 498 6

17. Schön Wolfgang Team Bogensport Freier H, TRB 496 7

18. Ullmann Heinz Röthenbacher Bogenschützen H, TRB 492 7

19. Kestel Daniel BSV Treffnix Hassberge H, TRB 490 13

20. Kern Michael Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach H, TRB 482 7

20. Reuther Joachim BSG Gochsheim H, TRB 482 7

22. Autsch Torsten Bowhunter Rossach H, TRB 480 9

23. Scherer Werner ohne H, PB 474 12

24. Hickmann Jens Bowhunter Rossach H, TRB 474 5

25. Bonello Calo Bgl. SG von 1883 e.V. Poppenhausen H, RB 472 5

26. Haas Matthias FUBAS e.V. Priesendorf H, TRB 470 10

27. Stöhlein Bernd BSG Gochsheim H, TRB 470 8

28. Dorna Robert Funbogner H, TRB 468 3

28. Ullrich Peter Grasbergwölfe SV Stockheim H, TRB 468 3

30. Steiner Stefan Schwert und Bogen Nürnberg H, TRB 464 6

31. Zehn Helmut SG Kleinlangheim H, TRB 458 7

32. Fleischmann Bettina Hubertus Stangenroth D, AO 456 9

33. Heidrich Andreas SC Oberreichenbach H, LB 456 5

34. Meyer Thomas SSV-Schwarzenbach / Wald H, LB 454 8

35. Beutel Maddin SC Oberreichenbach H, AO 452 6

36. Pachovsky Diana Grasbergwölfe SV Stockheim D, TRB 452 2

37. Kriebel Peter SG Kleinlangheim H, TRB 450 6

38. Friedmann Jürgen ohne H, LB 450 3

39. Gunst Sabine VSG Wemding D, RB 448 7

40. Graf Oliver Bogenfreunde Schönbronn H, TRB 448 3

41. Friedmann Maximilian ohne H, TRB 446 8

42. Schmidt Hermann ohne H, RB 446 5

43. Lange Martin Oberasbach H, LB 444 6

44. Leitz Eberhardt SC Oberreichenbach H, RB 442 5

45. Volk Katja SV Germania 1863 Eibelstadt D, AO 442 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

46. Häfner Daniel BSV Treffnix Hassberge H, TRB 440 5

47. Hochgesang Thomas ohne H, TRB 440 4

48. Heberlein Kristin Tradbows Hersbruck D, TRB 438 6

48. Renner Jens ohne Verein H, RB 438 6

50. Ziegler Sven Grasbergwölfe Stockheim H, TRB 434 6

51. Hänsel Bernd Steigerwald Erlebnishof H, TRB 430 6

52. Bauschat Steven ohne H, TRB 430 5

53. Hahn Wolfgang SV Almrausch Neuwirtshaus H, RB 430 4

54. Rommel Sebastian BSF Förtschendorf H, TRB 430 1

55. Kober Elmar SG Kleinlangheim H, TRB 428 4

56. Kneissl Matthias Bowhunter Rossach H, TRB 424 5

57. Fritsch Antonia Bowhunter Rossach D, TRB 420 4

57. Funk Philipp FUBAS e.V. Priesendorf H, LB 420 4

59. Häberlein Christoph ohne H, TRB 420 3

60. Walter Markus Team Bogensport Freier H, TRB 412 6

61. Packebusch Mike SOA H, PB 412 5

62. Eibl Heiko BSF Förtschendorf H, TRB 410 3

63. Völler Christian BSG Gochsheim H, PB 408 4

64. Walko Valentin SG Kleinlangheim H, TRB 406 2

65. Böhmer Jochen Schwert und Bogen H, TRB 404 3

66. Güthlein Harald Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, LB 404 2

67. Näger Thom Bogenbarone H, PB 402 2

68. Schellhorn Udo Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 400 6

69. Eichhorn Hans-Dieter Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 396 6

70. Kobiger Dieter FUBAS e.V. Priesendorf H, TRB 394 6

71. Heusinger Andreas BSV Treffnix Hassberge H, LB 392 5

72. Walko Irina ohne D, TRB 392 2

73. Würr Wolfgang BSG Gochsheim H, LB 390 4

74. Fischer Werner BTS Bayreuth H, TRB 388 5

75. Rechenburg Tom Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 386 4

76. Eckstein Udo Bgl. SG von 1883 e.V. Poppenhausen H, RB 384 6

77. Bird Anja SGem. Tennenlohe 1979 e.V. D, TRB 384 2

77. Braun Frank Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 384 2

79. Reiner Thomas kein H, PB 378 3

80. Berthold Jürgen BSV Treffnix Hassberge H, PB 376 2

81. Langhans Dieter BS Pfaffenwinkel H, TRB 372 2

82. Mack Leo Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, RB 370 1

83. Budrovcan Belinda Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach D, LB 366 3

83. Funk Alfred FUBAS e.V. Priesendorf H, TRB 366 3

85. Pechtold Martin Bowhunter Rossach H, PB 362 4

86. Hommert Björn SGem. Tennenlohe 1979 e.V. H, TRB 360 3

87. Kornherr Peter SV Meeder H, TRB 360 2

88. Reiz Walter BSV Treffnix Hassberge H, PB 358 2

89. Holzschuh Heinrich ohne H, TRB 356 4

90. Wank Yvonn bowhunter rossach D, TRB 354 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

91. Rosenthal Frank Bowhunter Rossach H, LB 350 1

92. Hoffmann Frank SGem. Tennenlohe 1979 e.V. H, TRB 348 4

93. Fey Stefanie BSG Gochsheim D, TRB 346 3

93. Keilholz Hermann Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, LB 346 3

95. Neumann Michael Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, PB 346 1

96. Gellinger Robert Freie Bogenschützen Emskirchen H, TRB 344 5

97. Rechenburg Helmut Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 342 2

98. Schwarzmann Michael ohne H, TRB 332 2

99. Boxberger Uwe Bogenschützen Mengersgereuth-Hämmern e.V. H, TRB 316 3

100. Vatter Dieter SSV-Egenhausen H, PB 312 0

101. Wolff Peter Ts 1861 Bayreuth H, TRB 310 2

102. Rünagel Guido FUBAS e.V. Priesendorf H, TRB 308 5

103. Bartsch Svenja Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. D, TRB 304 3

104. Kuhn Florian Ohne Verein H, TRB 296 1

105. Brehme Marco Hood´s H, RB 292 4

106. Heelein Berthold BSG Gochsheim H, PB 288 1

107. Wagner Andy Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, LB 286 1

108. Greger Günther Bogen Freunde H, TRB 276 2

109. Herwig Michael Spielvereinigung Höhenkirchen e. V. H, RB 272 2

110. Rosenthal Ute Bowhunter Rossach D, TRB 270 1

111. Meyer Angela SSV-Schwarzenbach/Wald D, LB 246 3

112. Henkel Michael Hood´s H, TRB 220 1

113. Keilholz Gerhard Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, LB 218 2

114. Schellhorn Manuela Mengersgereuth-Hämmern e.V. D, TRB 204 0

115. Genz Ronny BSG Gochsheim H, PB 182 0

116. Spahr Kirsten TB Winhöring D, LB 180 1

117. Merkentahler Ditmar Hood´s H, TRB 180 0

118. Güthlein Isabella Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. D, LB 176 1

119. Feulner Daniel Hood´s H, TRB 176 0

120. Laufer Oliver Hood´s H, LB 152 1

121. Röhner Stefan Hood´s H, TRB 130 0

122. Iberl Peter Freie Bogenschützen Fränkische Schweiz e.V. H, RB 0 0
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